令和　　年　　月　　日
国立大学法人琉球大学

学　　　　長　　 　西　田　　睦

代　 理　 人

財務担当理事　     大　城　　功　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                   会 社 名
代表者名                            印

仕様書「４．学習コンテンツ及び６．学習アドバイザーの要件」に係る業務の実績
表記の件について、下記のとおり証明いたします。
記
①高等学校以上の学生及び教職員学習アドバイザーに係る業務の実績
（例：学習アドバイザーが高等学校以上の教育機関で企画、立案、周知及び実施した

　　　　　　　　　　　　セミナー等の実績　□□□□年度　〇〇高等学校又は大学）
②学習コンテンツで示したプログラム・教材、教材コンテンツについて高等学校以上の教育機関への導入実績
（例：〇〇〇〇年度　〇〇〇高等学校）
③学生対象オリエンテーション等サポート体制計画案
　（例：前期4月1回、後期10月1回、対面またはオンライン
　　　　1回の所要時間、内容、担当予定者など）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上